

LSconsult ApS

CVR-nr. 36 40 72 39

c/o Nortlanders Skinetworks A/S

Østergade 1, 1.

1100 København K

Årsrapport 2016/17

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
28. september 2017

dirigent Mikhael Melander

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelsen	7
Balancen	8
Resultatopgørelse	9
Balance 30. april	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser overskud efter skat på t.kr. 1.281. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter t.kr. 2.139. svarende til 86 % af balancesummen. For kommende regnskabsperiode forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	1	692.430	1.639.548
Resultat af primær drift		692.430	1.639.548
Finansielle indtægter		0	3.661
Finansielle omkostninger		-34.303	-1.097
Ordinært resultat før skat		658.127	1.642.112
Skat af årets resultat	2	-144.826	-361.262
Årets resultat		513.301	1.280.850

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		513.301	1.280.850
		513.301	1.280.850

Balance 30. april

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		2.252.867	1.052.867
Andre tilgodehavender		3.812	5.798
Tilgodehavender i alt		2.256.679	1.058.665
Likvide beholdninger		902.066	1.441.945
Omsætningsaktiver i alt		3.158.745	2.500.610
AKTIVER I ALT		3.158.745	2.500.610
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.602.649	2.089.348
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	2.652.649	2.139.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.262	0
Selskabsskat		144.826	361.262
Anden gæld		8	0
Gældsforpligtelser i alt		506.096	361.262
PASSIVER I ALT		3.158.745	2.500.610
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4		

Noter

1 Personalemkostninger

Der er som året før ikke udbetalt gager og vederlag i regnskabsperioden.

2 Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Skat af årets skattepligtige indkomst	144.826	361.262
	<u>144.826</u>	<u>361.262</u>

3 Egenkapital

	1/5 2016	Overført resultat	Udbetalt udbytte	30/4 2017
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført af årets resultat	2.089.348	513.301	0	2.602.649
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>2.139.348</u>	<u>513.301</u>	<u>0</u>	<u>2.652.649</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen, som ikke er sædvane for branchen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.